平成22年１月26日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  052-243-7050（代表）

本社機能移転に関するお知らせ

当社は平成22年１月26日開催の取締役会において、下記の通り本社機能を移転することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．移転先

 東京都渋谷区恵比寿西二丁目 20番３号

 ※なお、登記上の本店所在地は愛知県名古屋市栄三丁目 12番 23号と致します。

２．移転日（予定）

 平成 22年５月６日

３．移転理由

現在名古屋と東京に分散している本部を１箇所に集約することにより業務の効率化を図ると同時に、本社家賃ならびに関連

費用の恒常的な削減を図ることを目的としております。

４．業績に与える影響

移転にかかる損失額は約 44 百万円を見込んでおり、「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」として、本

日別途開示しております。

以上